
 
 

 
 

anis01200@istruzione.it – info@savoiabenincasa.it                                    Codice Meccanografico ANIS01200G 
anis01200g@pec.istruzione.it                                                                           Codice Fiscale: 93122280428 
www.savoiabenincasa.gov.it  

Ai componenti Comitato Valutazione 
Albo on Line Istituto 

 
 

Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato di Valutazione Triennio 2018/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 Luglio 2015, n. 107; 
VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti del 21/09/18 con la quale sono stati individuati i due 

componenti di propria competenza; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 21/12/18, con la quale sono stati individuati i tre 

membri di propria competenza; 
VISTA la nota 1816 del 21/12/2019 dell’USR Marche, Ufficio III, Ambito territoriale di Ancona, con 

la quale sono stati designati in via definitiva i componenti esterni dei Comitati di Valutazione; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Il Comitato per la valutazione dei docenti dell’IIS Savoia Benincasa per il triennio 2018/21 è così composto: 
 

Dirigente Scolastico Alessandra Rucci Presidente 
Giovanni Cavezza Componente Genitori 
Giorgia Gambelli Componente Studenti 
Anna Laura Gasperat Membro Esterno 
Antonella Odoardi Componente Docenti – CDD 
Maria Cristina Santini Componente Docenti – CDD 
Orsola Caporaso Componente Docenti - CDI 

 
Art. 2 

Al Comitato di Valutazione dei docenti sono attribuite le competenze di cui all’art 1, comma 129 della Legge 
n. 107/15. 
 

Art. 3 
Nessun compenso è dovuto ai componenti del comitato di valutazione per le attività di cui all’art. 2. 

 
 

Ancona, 21/12/2018 
                  Il Dirigente Scolastico 
                       Alessandra Rucci 
                                                                                                                                                   
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE SAVOIA-BENINCASA
C.F. 93122280428 C.M. ANIS01200G
AOOUPROT - I.I.S. SAVOIA BENINCASA

Prot. 0003854/U del 08/06/2019 18:52:47I.6 - Elezioni e nomine

mailto:anis01200@istruzione.it
mailto:anis01200@istruzione.it
mailto:info@savoiabenincasa.it
mailto:info@savoiabenincasa.it
mailto:anis01200g@pec.istruzione.it
mailto:anis01200g@pec.istruzione.it
http://www.savoiabenincasa.gov.it/
http://www.savoiabenincasa.gov.it/

		2019-06-08T18:51:17+0200
	RUCCI ALESSANDRA




